
1 
 

Smlouva o propagaci a zajištění reklamy 
(Hlavní partner) 

 
 
1. Městská společnost sportovní a rekreační areály, s.r.o.  
se sídlem:  Viničná 31, 293 01 Mladá Boleslav  
IČO:   28168151, DIČ:   CZ28168151 
zastoupené:  XXXXXXXXX, jednatelem 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné  
 
a  
 
2. AUTOKLUB BOHEMIA SERVIS s.r.o. 
právní forma:  společnost s ručením omezeným 
se sídlem:  Labe 184, 468 22 Malá Skála,  
IČO:   09691481,  
Zapsaný: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 46197  
zastoupený:  XXXXXXXXX, jednatelem  
(dále jen „obstaravatel“) na straně druhé  
 
(společně dále jen „Smluvní strany“)  
 
Výše uvedené smluvní strany uzavírají v souladu s § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, v platném znění, následující smlouvu o propagaci a zajištění reklamy (dále 
jen “smlouva”). 

 
I. Preambule 

 
1.1 Obstaravatel je pořadatelem automobilového závodu „BOHEMIA RALLY Mladá 

Boleslav 2023“ konaného ve dnech 1. - 9. července 2023 v Mladé Boleslavi a okolí. 
1.2 Objednatel má zájem o svou prezentaci v rámci BOHEMIA RALLY Mladá Boleslav 2023 

jako hlavní partner tohoto automobilového závodu. 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

 
2.1 Obstaravatel se zavazuje v rámci své činnosti přípravy a realizace automobilové soutěže 

BOHEMIA RALLY Mladá Boleslav 2023, zajišťovat reklamu pro objednatele. Reklama 
ve smyslu této smlouvy je propagace objednatele způsobem popsaným v této smlouvě. 

2.2 Obstaravatel bude zajišťovat reklamu objednatele následujícím způsobem: 
2.2.1 Uváděním objednatele jako hlavního partnera „BOHEMIA RALLY Mladá Boleslav 

2023“ 
2.2.2 Umístěním loga objednatele: 

•  na webu BOHEMIA RALLY Mladá Boleslav včetně přímého odkazu: 
(http://www.rallybohemia.cz/2023/cs/) 



2 
 

• na facebookovém profilu BOHEMIA RALLY Mladá Boleslav včetně přímého 
odkazu: (http://www.facebook.com/rallybohemia), 

• v prostoru slavnostního startu a cíle rally 
• na startovní a cílové rampě, 
• na druhé straně programu s označením Hlavní partner. 
• na reklamním pozadí tiskových konferencí. 
• na dalších tiskovinách (itinerář, bezpečnostní plán, příručka diváka, aj.) 

2.2.3 Umístění bannerů objednavatele: 
• v záběrech televizních kamer. 
• v servisním areálu.  

2.3 Obstaravatel poskytne objednateli 1x A4 v publikaci BOHEMIA RALLY Mladá Boleslav 
2023 a to na třetí stránce. 

2.4 Obstaravatel poskytne objednavateli minimálně 10 ks VIP vstupenek, 10 ks VIP označení 
vozidel a 10 ks Programů BOHEMIA RALLY Mladá Boleslav. 

2.5 Obstaravatel dává objednateli souhlas užívat slovně, graficky i písemně titul: Hlavní 
partner BOHEMIA RALLY Mladá Boleslav 2023. 

2.6 Obstaravatel se zavazuje, že při přípravě a v průběhu BOHEMIA RALLY Mladá Boleslav 
2023 a po jejím ukončení, bude dbát dobrého jména objednavatele a celou akci realizovat 
v souladu s právními předpisy. 

2.7 Objednatel se zavazuje, že při přípravě a v průběhu BOHEMIA RALLY Mladá Boleslav 
2023 a po jejím ukončení, bude dbát dobrého jména obstaravatele. 

2.8 Objednatel touto smlouvou poskytuje obstaravateli bezúplatně nevýhradní oprávnění užít 
logo objednatele pro účely dle obsahu této Smlouvy, způsoby uvedenými v tomto článku 
smlouvy, v rozsahu územně neomezeném a v rozsahu množstevně a časově omezeném ve 
vztahu k rozsahu a charakteru užití dle této smlouvy. Obstaravatel oprávnění užít logo 
objednatele za uvedeným účelem, uvedeným způsobem a v rozsahu dle této Smlouvy 
přijímá. 

2.9 Objednatel je povinen za zajištění reklamy zaplatit obstaravateli sjednanou úplatu. 
 
 

III. Finanční vypořádání 
 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí obstaravateli za mediální prezentaci a 
služby poskytnuté obstaravatelem v průběhu příprav a pořádání BOHEMIA RALLY 
Mladá Boleslav 2023 a v rozsahu stanoveném v článku II. této smlouvy částku ve výši: 
XXXXXXXXX,- Kč + 21 % DPH, tj. včetně DPH částku: XXXXXXXXX,- Kč (slovy: 
XXXXXXXXX  korun českých), a to převodem na účet obstaravatele 2401898826/2010 
vedeném u FIO banka Jablonec nad Nisou do 5 dnů od podpisu této smlouvy. Obstaravatel 
na základě úhrady objednavatelem vystaví objednavateli fakturu s potvrzením o úhradě. 
Jak faktura, tak potvrzení budou mít charakter účetního dokladu. 

3.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že tato cena za poskytnuté služby je úplná a nejvýše 
přípustná, neboť zahrnuje veškeré činnosti a náklady spojené s řádnou realizací předmětu 
smlouvy.  

3.3 Cena může být změněna, dojde-li ke změně smluvních podkladů, a to výhradně na základě 
písemné dohody obou smluvních stran.  

3.4 Úhradu veškerých činností, které by obstaravatel provedl nad rámec předmětu vymezeného 
touto smlouvou, není objednatel povinno obstaravateli poskytnout. 

3.5 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními 
předpisy. 

http://www.facebook.com/rallybohemia


3 
 

3.6 V případě, že vystavená faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a nebude 
obsahovat všechny náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu vrátit do termínu její 
splatnosti. Obstaravatel podle charakteru nedostatků fakturu opraví, nebo vystaví novou. 
Vrácením faktury se ruší původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode 
dne prokazatelného doručení opravené faktury objednateli. 

3.7 V případě prodlení objednatele s úhradou ceny v souladu s touto smlouvou je objednatel 
povinen obstaravateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za 
každý započatý den prodlení. 

3.8 Za okamžik úhrady se považuje okamžik odepsání hrazené částky z účtu objednavatele. 
 
 

IV. Doba platnosti a způsoby ukončení Smlouvy 
 

4.1 Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu do 31. 8. 2023. 
4.2 Smluvní vztah založený touto smlouvou lze ukončit jen písemnou dohodou smluvních 

stran na základě oboustranně projevené shodné vůle smluvní vztah ukončit, a to k datu 
uvedenému v takové dohodě. 

4.3 Každá ze smluvních stran je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě stanoveném 
zákonem, tzn.: poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem. 

4.4 Odstoupení od této Smlouvy musí být učiněno písemnou formou, musí být prokazatelně 
doručeno druhé smluvní straně a stává se účinným v okamžiku doručení druhé smluvní 
straně. 
 
 

V. Uveřejnění v registru smluv 
 

5.1 Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, při dodržení podmínek 
stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona  
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel. 
5.3 Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas 
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 
 
 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

6.1 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této smlouvy.  

6.2 Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

6.3 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany sjednávají, že § 564 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se nepoužije, 



4 
 

možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují. Za písemnou formu nebude 
pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Smluvní 
strana může namítnout neplatnost smlouvy nebo jejího dodatku z důvodu nedodržení formy 
kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. 

6.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

6.5 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. 

6.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouva je projevem jejich svobodné vůle, že nebyla 
uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

6.7 Jak objednatel, tak i obstaravatel vyslovují vůli, v případě zdárného naplnění této smlouvy, 
jednat o budoucí spolupráci při pořádáním dalších budoucích ročníků RALLY BOHEMIA. 

 
 
 
 
V Mladé Boleslavi dne 5.6.2023   V Malé Skále dne 7.6.2023 
 
Městská společnost sportovní    Autoklub Bohemia Servis, s.r.o. 
a rekreační areály, s.r.o.      
 

 

……………………………    ………………………….                         
XXXXXXXXX,     XXXXXXXXX,  
jednatel       jednatel 

 

 

 

 

 


